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
C oc. equip. S alón a /a . C alef. T /  

N. Lum inoso. ¡ IN F Ó R M E S E !  
E U R  2 3 9 .6 3 7 ,0 0  (3 9 .87 2 .24 2 ) 
T e l.91 .881.81.61

1 2 5 2 R R .C C  Ref. Amplio salón. 
C oc. y  baño equipados. Calef. 

ind. G a s  natural. E xce lentes  

c a lid a d e s . ¡V É A L O ! E U R
1 8 9 .9 3 2 .0 0  (3 1 .6 0 2 .0 2 6 )  
T e l.9 1 .887.11.11

1 2 4 7  C A M P O  R E A L
Extraordinario. Con reformas. 144 
m 2-. 4  dorm . 2  baños compl. 
Lu m inoso. A se. A m u eb lad o . 

¡V É A L O ! E U R  3 3 5 .7 9 9 ,0 0  
(5 5 .8 7 2 .2 5 2 ) T e l.9 1 .881.81.61

2 2 2 5  T . D E L  R E Y  P areado  

Precioso. S em inuevo. 3  dorm. 

dobles. S alón indep. Porche. 
G a ra je  18  m2. C a le f. Gasoil. 
¡Véalo sin compromiso! E U R
2 8 8 .5 4 0 .0 0  (4 8 .0 0 9 .0 1 6 )  
T e l.91 .887.11.11

2 2 0 7  N U E V A  A L C A L Á

Excelente. Ref. 105 m2. Coc. 
am uebl. Baño. 4  armarios em p. 

Luminoso. Ase. ¡VÉA LO ! E U R
2 5 4 .3 2 4 .0 0  (4 2 .3 1 5 .9 5 3 )  

T e l.9 1 .881.81.61

2 2 2 1  M IG U E L  A N G E L
Im pecab le . 3  dorm . Exterior. 
L u m in o s o . A /A c o n d . -  1® 
C alidades. Ase. C oc. equip. 
¡V É A L O ! E U R  2 3 2 .3 9 2 ,0 0  

(3 8 .6 6 6 .7 7 5 ) T e l.91 .887.11 .11

1857  R R . C C  Reformado. Muy 
Luminoso. 3  dorm. 2  Tzas. Calef. 
T /N . Amplio salón. ¡M ejor verlo! 
E U R  1 9 9 .9 8 0 ,0 0  (3 3 .2 7 3 .8 7 2 )  

T e l.91 .881.81 .61

1218  S A N T A  FÉ  3  dorm. Coc. 
amuebl. y  equip. Baño ref. Calef. 
T/N . Aire acond. Amueblado. Ext. 
¡E X C ELEN TE! E U R  210 .165 ,00  
(3 4 .9 6 8 .5 1 4 ) T e l.91 .887.11 .11

8 6 8  B U R G O S  C iud ad  2 1 . 

Chalet adosado. 35 0  m2. Parcela 

con piscina privada. S alón con 
c h im e n e a . 4  d o rm . 3  w c . 
¡F O R M ID A B L E ! E U R
6 9 0 .0 0 0 .  0 0  ( 1 1 4 .8 0 6 .3 4 0 )

T e l.91 .881.81.61

1251 E N S A N C H E  Adosado  

d e 2 3 4  m2. E n  parcela d e  154  
m 2. 5  dorm .(uno en  planta ppal. 
). 2  baños. Aseo. Buhardilla. Gje. 

para 3  coches. ¡IM P E C A B LE ! 
E U R  5 5 6 .2 5 5 ,0 0  (9 2 .55 3 .04 4 ) 
T e l.9 1 .887.11.11

1996 C O P A S A  3  dorm. Cocina 
am ueblada. V /A lum . doble. A / 

A co n d . C a le f. c e n tra l. T o d o  
e x te r io r . ¡¡ V É A L O  !! E U R
1 8 6 .0 0 0 .  01 (3 0 .9 4 7 .7 9 7 )  
T e l.91 .881.81.61

2 2 8 5  IV IA S A -C H O R R IL L O  T /
Ref. 13 0  m2. 3  dorm. 2  Baños. 
Salón con A/Acond. Tza . am plia  
Ase. Excelente. ¡VÉA LO ! E U R
2 9 7 .3 1 3 .0 0  (4 9 .4 6 8 .7 2 1 )  
T e l.9 1 .887.11.11

2191 A N C H U E L O  Pareado. 3  
dorm. 2  B años y  aseo . Coc. 
am uebl. Garaje. Amplia parcela. 
Lum inoso. ¡M E J O R  V E R L O !  

E U R  3 4 5 .4 0 4 ,0 0  (5 7 .4 7 0 .3 9 0 )  
T e l.9 1 .881.81.61

1008 E N S A N C H E  ÁtkxvDúplex. 
2 5 0  m 2. C oc. 12  m 2 am uebl. 5  

dorm . 3  baño. Aseo. T za . 55  
m2 Gje. IM P R E S IO N A N TE  E U R
5 6 4 .3 4 8 .0 0  (9 3 .8 9 9 .6 0 6 )  

T e l.91 .887.11.11

2 2 2 0  C O P A S A  3  dorm. Cocina 
am uebl. Baño. A /Acond. C alef. 

Central. Ascensor. T/Exterior. 
L u m in o s o . ¡V É A L O ! E U R
2 0 9 .8 1 7 .0 0  (3 4 .9 1 0 .6 1 1 )  

T e l.91 .881.81.61

19 99  M . Á N G E L  Form idable. 
Todo reformado. 3  dorm. Cocina  
am u e b l. B añ o  eq u ip . C a le f. 
central. Ase. ¡Luminoso! E U R
2 3 1 .2 0 2 .0 0  ( 3 8 .4 6 8 .7 7 6 )  
T e l.91 .887.11.11

2 1 9 0  C O P A S A  3  dorm . Coc. 
amuebl. y  equip. Baño ref. Amplio 

salón. C alef. central. Ascensor. 
E x te rio r. ¡V E A L O ! E U R
1 9 9 .3 1 8 .0 0  (3 3 .1 6 3 .7 2 5 )  

T e l.91 .881.81.61

12 76  V . M A C H U C A  Vivienda  

ref. 3  d o rm . M u y  lum inoso . 

C ocina y baño equip. Frente  
c e n tro  d e  S a lu d . ¡M E J O R  

V É A L O ! E U R  1 8 0 .5 6 8 ,0 0  
(3 0 .0 4 3 .9 8 7 ) T e l.9 1 .887.11.11

2 2 1 4  A L M E R ÍA  V al. 3  dorm. 

Coc. am uebl. y  ref. B año ref. A / 
A. P/Nuevas. Ase. Calef. central. 
¡E X C E L . U B IC A C IÓ N ! E U R
2 9 7 .3 1 2 .0 0  (4 9 .4 6 8 .5 5 4 )  
T e l.91 .881.81.61

1 2 5 3  N U E V A  A L C A L Á
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
independiente, cocina amueblada, car­
pintería interior roble, carpintería exte­
rior de aluminio, suelos de parquet.

ALQ UILERES
• Paseo de los Curas 3 dorm., amue­

blado. 670 euros.
•  C/  Río Sorbe, 3 dormitorios, amue­

blado 700 euros
• Nave polígono Alcalá I 1.200 euros 

negociables.
•C /  Alejo Carpenlier. 4 dorm.. sin 

mueble. 720 euros.
• Apartamento 2 dorm., plaza gara­

je. zona Avda de la Alcarria. Nuevo 
a estrenar. 750 Euros.

•  Plaza de garaie en CI Don Juan I y 
Santiago 75 Euros.

•  1 apartamento, 1 dorm.. casco his­
tórico en CI Portilla 650 Euros.

•  C/ Santa Fe, 3 dorm., amueblado 
690 Euros.

•  C/ Mayor, 2 dormitorios, Interesantí­
simo, por periodos cortos de tiempo

• Calle Carmen Calzado. Casco his­
tórico. 3 dormitorios, sin muebles. 
900 euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6
900,00 eur. Tel. 91-8822393 E-Mail: 
lacasaideal@iaalla.es Para ver fotos 
envía FOTOS 167883 al 7575 
•  ALCALA DE HENARES, Zona Pla­
za de España, alquiler, 112 m2, 3 
dorm ito rios , 2 baños completos, 
aseo, salón independiente, cocina 
amueblada, carpintería interior ro­
ble. carpintería exterior de aluminio, 
suelos de parquet. Reí.550/1073. La 
Casa Ideal. 900,00 eur. Tel. 91- 
8822 393  E -M a il:
lacasaideal@iaalfa.es

ALPEDRETE, apartamento de 1 dor­
m itorio, salón, cocina, baño, garaje, 
junto polideportivo, a estrenar, amue­
blado. 599,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297564
ALTO de Extremadura, zona, piso 2°, 
todo exterior, amueblado, 2 dorm ito­
rios amplios, imprescindible nómi­
na. 600,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297694
ANDALUCIA, zona Avda., apartamen­
to a estrenar, 1 dorm itorio, cocina 
independiente, 2  armarios empotra­
dos, trastero, piscina, zonas comu­
nes. Imprescindible aval. Comuni­
dad incluida, 750,00 eur. Tel. 807-

517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297535 
•  AZUQUECA DE HENARES. zona 
Avda. Agricultor, piso a estrenar, 3 
habitaciones, salón, cocina amue­
blada con electrodomésticos, baño 
completo, garaje. Ref.692. Don Piso 
Azuqueca. 700,00 eur. Tel. 949- 
2621 10  E -M a il:
donpisoazuqueca@botmail.com 
t í  BENIDORM, Benidorm, Alicante, 
Loix, apartamento-estudio, hasta 4 
personas, a 50 m. Levante, vistas 
totales al mar, 8", equipado, portero, 

atería acristalada, semanas, meses, 
recio negociable. Tel. 98-5810637 

Tel. 651-863082 Para ver lotos en­
vía FOTOS 167858 al 7575 
BOADILLAdel Monte, Sector B. Avda 
Intante Don Luís, 2”  piso, 110 m2, 3 
habitaciones, 2 baños, sin amueblar, 
muy buen estado, precioso, en la 
mejor zona, amplio salón. 900,00 
eur. Tel. 807-517983óm eiwajecor­
to (SMS) al: 7575 REF 52297589 E- 
Mail: jherrador@tele2.es 
CAMPAMENTO, piso a 50 m de me­
tro Empalme, vacío excepto cocina, 
72 m2, 3 dorm itorios, salón, cocina, 
baño, 2 terrazas, todo exterior, as­
censor, calefacción central. Aval. 
795,00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) a l: 7575 REF 
52297544
CANILLEJAS,amueblado, calidades, 
110 m2, 3 dorm itorios, salón, cocina, 
2  baños, armarios empotrados, as­
censor, calefacción gas natural, aire 
acondicionado, videportero, garaje. 
Urbanización con jardines. Recién 
pintado y acuchillado. Comunidad 
incluida 980,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297578
CARABANCHEL Bajo, a 5 m in metro 
Oporto, piso 2  dorm itorios, amue­
blado y equipado, electrodomésti­
cos, ropa de cama. Aval bancario o 
lianza. 750,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297593
CARTAGENA esquina López de Ho­
yos, 4 habitaciones con armarios em­
potrados, una de ella doble 550 euros,

individuales, 400 euros, en piso com­
partido, metros y autobuses al lado, 
calefacción central, gas natural, 2 
terrazas, ascensor, inernet, tv y dvd. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

S al: 7575 REF 52297600 
ILLANA, P°. Apartamento 61 

m2, 58 exterior, hall, salón, cocina 
independiente, terraza 8 m2, baño 
muy amplio, calefacción y agua ca­
liente central. 950,00 eur. Tel. 807- 
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
a estrenar, 98 m2, 2 dorm itorios. 2 
baños, salón independiente, garaje, 
trastero, zonas comunes con pisc i­
na. Ref.2820. Ensanche. 309 600,00 
eur. Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
98 m2, 3 dorm itorios, 2 baños com­
pletos, salón independiente, cocina 
am ueblada, ca rp in te ría  in te r io r 
sapelly, exterior alum inio, suelos 
parquet, calefacción individual gas 
natural. Ref. 550/1309. La Casa Ideal.
300.505.00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES. Ensanche. 
97 m2, 3 dorm itorios, 3 armarios em­
potrados, salón independiente, coci­
na amueblada. 1 baño completo, 1

te, cocina amueblada, carpintería in­
terior pintada, carpintería exterior alu­
m inio, suelos terrazo, calefacción 
central. Ref 550/1297. La Casa Ideal 
249.600,00eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, piso 78 m2, 3 dormitorios, 
baño, paraentraravivir, cocina amue­
blada, ventanas alum inio, puertas 
sapelly, suelos gres, calefacción gas 
natural, rejas, 15 euros de comuni­
dad. Rel.2215. Etel 2000.200.000,00 
eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, 2 dorm itorios, 1 baño, com-

Sletamente reformado, 90 m2 útiles, 
ef .230 . SDR In m o b ilia r ia .

263.874,00 eur. Tel. 91-8833312 
•  ALCALA DE HENARES, J Sopeña, 
muy amplio, cocina amueblada, 3 
dormitorios, calefacción central, aire 
acondicionado, muy luminoso, buen 
estado. R e í.1996 Don P iso 
186 000,01 eur. Tel. 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES. J L

MECO -  OBRA NUEVA
APARTAMENTOS Y DUPLEX

y 2 dorm . con plaza de garaje y trastero. 
DESDE 234.000 Euros.

ENTREGA ENERO 2007.

T el. 91 8 8 0  6 0  60

medio baño, suelos parquet roble,
puertas sapelly, ventanas dobles alu­
m inio. Ref.6 5 /3 . EFIE, gestión inmo­
biliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail:
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES. El Val. 
piso de 43 m2, 3 dormitorios, salón 
comedor, baño completo y cocina 
amueblaba, buena zona. Financiación 
a su m ed ida R e f.0 6 3 -1 6 4 0  
Expofinques. 184.294,00 eur. Tel. 
91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. El Val.
piso de 100 m2 con 4 dormitorios, 2 
baños reformado, suelos de tarima, 
dobles ventanas, puertas sapelly. 
calefacción central, ascensor, arma­
rios empotrados, terrazas cerradas, 
baño amueblado, exterior. Ref .2209. 
Etel 2000 Tel 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
piso 84 m2, 2 dormitorios, baño, co­
cina amueblada, tendedero cerrado, 
puertas sapelly, exterior blindada, 
suelos parquet y gress, calefacción 
gas natural, pintado colores, clim alit.

é l k
CENTRO 
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Píio de 74 m2,3 dorm, I baño, bato (dorm. y 
cana ongen, s/torao y gr», p/roble, calef. g/ 
n, 20 euros amumidod, Meco, v/dummo, exte 
ncr.paaprtxyertaa*» fcí 2210.179.102 
euros. Frandaáón 100% ♦  gastos 

C/ d i de Andrade, 6.
C 91 877 13 99 Alcalá de

armarios empotrados. Reí.2198. Etel 
2000. 271.657.00 eur. Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, El Val. 
piso 3 dormitorios, 1 baño, 80 m2, 
con ascensor. Ref: 186. SDR Inmobi­
liaria . 211 455,00 eur. Tel 91- 
8833312
•  ALCALADE HENARES, El Ensan­
che, piso 3* planta, 80 m2, salón 
comedor, cocina sin electrodomésti­
cos. muebles nuevos. 3 dorm itorios. 
2 baños, 2 terrazas, 4 armarios em­
potrados vestidos, aire acondiciona­
do. garaje, trastero, piscina. Ref .5865. 
Mainau. 318.000,00 eur. Tel. 91- 
8770971
•  ALCALA DE HENARES, Greco, 3
todo reformado, 3 dormitorios, coci­
na ampliada y equipada, ascensor, 
lum inoso. Ref.1109. Don Piso. 
228 184.00 eur Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, G orrio­
nes, piso de 98 m2, exterior, 3 dorm i­
torios. un armario empotrado, salón 
, terraza abierta, cocina amueblada 
reformada, 1 baño completo con 
ducha de hidromasaje, trastero, sue­
los gres Ref 11731. EFIE Geslión 
Inmobiliaria Tel. 91-8802727 E- 
Mail: efie@telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES. G Diego, 
muy cuidada, salón independiente, 
aire acondicionado, 2 baños, zonas 
comunes con piscina. Ref .1261. Don 
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
mín, reformado, salón con aire acon­
dicionado, cocina y baño equipado, 
calef. central, ascensor. Ref.2219. 
Don Piso. 219.182,00 eur. Tel. 91- 
8871111
•  ALCALA DE HENARES, Plaza Ba­
rro, frente, 3 dorm itorios, calefac­
ción individua l, cocina equipada, 
baño equipado, terraza, buena refor­
ma, bien ubicado. Véalo. Ref.2172. 
Don Piso Alcalá. 205.316,OOeur. Tel. 
91-8818)61
•  ALCALA DE HENARES. Parque, 
junto Renfe, precioso, apartamento 
1 dorm itorio, cocina equipada, baño 
completo, calefacción tarifa noctur­
na, ideal parejas Ref.995. Don Piso.
249.232,00 eur. Tel 91 8871111 
•  ALCALADE HENARES, RR.CC, 
110 m2, 3 dorm itorios, salón inde­
pendiente, d o rm ito r io  p r inc ip a l 
suitte, 2 baños, ascensor, luminoso, 
bien ubicado. Ref 2282. Don Piso 
Alcalá. 266 113,00 eur. Tel 91- 
8818161
•  ALCALADE HENARES,RíoTietar, 
amplio salón con lerraza, todo refor­
mado. 3 dorm itorios, baño, lum ino­
so, ascensor, calefacción individual, 
muy bonito. Ref.2207. Don Piso 
Alcalá 254 324.00 eur. Tel 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Rincona­
da, piso de 69 m2, 3 dormitorios, 
cocina amplia, baño completo, patio 
de 60 m2 con uso privado, buen trans­
porte público. Financiación a su me­
dida Reí.063-1653. Expofinques. 
184 394.00 eur. Tel. 91-8796754 
•  ALCALA DE HENARES, Rincona­
da, piso 9* planta, 75 m2, salón come­
dor, cocina con electrodomésticos, 3 
dorm itorios, baño, 1 armario empo­
trado vestido. Reformado hace 1 año. 
Ref.7670. Mainau. 220.000,00 eur. 
Tel 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES. Rincona­

da, 62 m2, salón comedor, 3  dormito­
rios, terraza, calefacción, bien comu­
nicado. Financiación a su medida. 
Ref. 0 6 3 -1 6 3 0  E xpo finq ues .
190.000. 00 eur. Tel 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes II. 
piso de 85 m2, dorm itorios grandes, 
salón independiente, cocina, 1 baño 
y terraza. Ref 6843. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES. Reyes II. 
piso de 80 m2, salón comedor am­
p lio . cocina amueblada. 3  dorm ito­
rios, baño completo, terraza, calefac­
ción. Mejor ver. Financiación a su 
medida. Ref.063-1652. Expofinques.
198.000. 00 eur Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes II. 
piso 83 m2, 3 dormitorios, baño, re­
formado, terrazas acristaladas, cale­
facción tarifa nocturna, ventanas alu­
m inio, suelos gres y sintasol, salón 
independiente, casi todo amuebla­
do, sin ascensor. Ref .2217. Etel 2000. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Ca­
tólicos, reformado, 3 dorm itorios, 
baño, luminoso, cocina equipada, 
tarifa nocturna, aire acondicionado, 
amueblado. Ret.2159. Don Piso 
Alcalá 239.637.00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Ca­
tólicos, piso de 70 m2, 3 dormitorios, 
1 armario empotrado, salón con sali­
da a terraza, cocina amueblada, 1 
baño completo, suelo gres, puertas 
sapelly y ventanas aluminio, calefac­
ción Ref .11726. EFIE Geslión Inmo­
biliaria 190.000.00 eur. Tel 91 
8802727 E-Mail: efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Ca­
tólicos. piso de 64 m2, salón come­
dor amplio, cocina amueblada con 
electrodomésticos, 3 dorm itorios, 
baño completo, calefacción, todo 
reformado. Financiación a su medi­
da. Ref.063-1647 . Expofinques. 
204 323.00 eur. Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, piso de 63 m2, salón come­
dor exterior, 3 dormitorios, cocina 
con electrodomésticos, terraza, zona 
bien comunicada. Financiación a su 
medida. Ref.063-1649. Expofinques. 
185 000.00 eur Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Ca­
tólicos, piso 87 m2. salón comedor, 3 
dormitorios, cocina, baño. Financia­
ción a su medida. Ref.063-1519 
Expofinques. 190 000,00 eur. Tel. 
91-8796754
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Ca­
tólicos, piso 85 m2, 3  dormitorios, 
baño, salón independiente, 2 dorm i­
to rios  amueblados con armarios 
empotrados, cocina amueblada con 
electrodomésticos, tendedero cerra­
do, suelos terrazo, gas natural. 
Reí 2219 Etel2000.201 000,OOeur. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
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
rios. salón independiente, cocina 
amueblada, baño, 2 terrazas, calefac­
c ión  tarifa  nocturna, reformado. 
Ref 713 Puerta M adrid 210 800.00 
eur. Tel. 91-8835864 
•  ALCALA OE HENARES, zona Re­
yes Católicos, 2 dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, alum inio, terra­
zas, re fo rm a do  De la Torre. 
185 298.00 eur. Tel. 91-8832546 E- 
Mail: inmolorre@vodafone.es 
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos II, piso de 84 m2, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotrados, 
salón con terraza, cocina amueblada 
y equipada, calefacción gas natural, 
trastero. Buen estado. Ref .746 Puer­
ta Madrid 198 500,00 eur Tel. 91- 
8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos II, piso 85 m2, salón 
independiente, cocina amueblada, 3 
dorm itorios, baño, 2 terrazas, cale­
facción gas natural, aire acondicio­
nado, para entrar a v iv ir. Ref.709 
Puerta Madrid. 198.800,00 eur. Tel 
91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos 1,80 m2. 3 dorm itorios, 
salón con terraza, cocina amueblada, 
baño, calefacción central, ascensor. 
Origen. Ref 288 Puerta Madrid. 
204 400.00 eur. Tel. 91-8835864 
•  ALCALA OE HENARES, zona 
Puerta Madrid, 90 m2, 3  dorm itorios, 
salón independiente, cocina amue­
blada, baño, 2 terrazas, ascensor. 
Exterior. Reí.753. Puerta Madrid.
223.000,00 eur. Tel. 91-8835864 
•  ALCALA DE HENARES, zona La 
Garena, ático, 2 dorm itorios, 2 ba­
ños, roble, 90 m2 de terraza, 2  plazas 
de garaje, trastero, piscina, orienta­
c ió n  su r. R e f.32621. S .Tapia . 
399 000,00eur. Tel. 91-8801215 E- 
Mail: stapiamon@comprarcasa.com 
•  ALCALA DE HENARES.zona Juan 
de Austria, piso 75 m2, exlerior, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotrados,
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Anuncios ClasificadosDel 5 al 11 de Enero de 2006 Para poner Anuncios Clasificados llame al tel *: 807 517 823

VIVIENDAS DE 1-2 y 3 DORMITORIOS 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHALETS PAREADOS 
DE 4 DORMITORIOS 

EN PARCELA DE 320
i  1 Dormitorio en planta m 

baja y servicio

(MIA PROPIA OUA 
Me, 4* Alcela fceeh

Í í »  6 * 1 4  *1

salón independiente con terraza ce­
rrada, ccoma amueblada, 2  baños 
completos, suelos tarima y  gres. 
Reí.6802. EFIE Gestión Inmobiliaria. 
Te l. 9 1 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il: 
elie@teletonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona Juan 
de Austria, 3 dorm itorios, baño, co ­
cina amueblada, calefacción, terraza. 
Reformas. Ref. 18476. De la Torre. 
240 000,00 eur. Tel. 91-8832546 E- 
M ail: inmotorre@vodafone.es

AZUQUECA DE HENARES
CHALET DE ESQUINA CON 4 

DORM.. 1 BAÑO. 1 ASEO. 
COCINA AMUEBLADA. SALON 

INDP.. TRASTERO. JARDIN. 
BUHARDILLA. CALEF. Y GARAJE. 

REF. 5006. 2 9 4 ,4 9 5  EUROS. 
INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

•  ALCALA DE HENARES, zona Juan 
de Austria, 113 m2, 4 dorm itorios, 2 
baños completos, cocina reformada, 
calefacción central, 3 armarios em­
potrados, salón independiente, par­
quet, ascensor, zona de recreo. 
Ref.32.426. S.Tapia. 315.000,00 eur. 
T e l. 9 1 -8 8 0 1 2 1 5  E -M a il: 
stapiamon@comprarcasa.com
•  ALC ALA DE HENARES, zona 
Iviasa-Chorrillo, 169 m2, exterior, 4 
dorm itorios, 5 armarios empotrados,

SE VENDE PISO 
C/ SEGOVIA

3 dormitorios, calefacción 
central, excelente oportunidad.

URGE VENTA 
6 7 0  8 8 2  296

salón independiente con salida a te­
rraza cerrada, 2 baños completos re­
formados, cocina amueblada, suelos 
parquet. Ref.6791. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALC ALA DE HENARES, zona 
Iviasa, Chorrillo, piso totalmente re­
formado, 3 dorm itorios, 2 baños, 4 
armarios empotrados, cocina amue­
blada, tendedero, terraza, aire acon­
dicionado, suelos gres y parquet, 
piscina. Ref.6815. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALC ALA DE HENARES, zona 
Iviasa Val, piso 105 m2, cocina amue­
blada, salón independiente doble co­
municación, 3  dorm itorios, 3 arma­
rios empotrados, 2 baños, suelo par­
quet y gres, puerta sapelly, ventanas 
alum inio. Ref .6817. EFIE Gestión In­
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
la Torre. 360.600,00 eur. Tel. 91- 
8832 546  E -M a il:
inmotorre@vodafone.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Ciu­
dad Diez, piso reformado, 94 m2cons­

truidos, 2 dorm itorios exteriores, 
baño completo, cocina amueblada, 
calefacción individual por gas, 2 ar­
marios empotrados, carpintería inte­
rior roble, parquet, clim alit. S.Tapia. 
Tel. 91 -880 12 15  E -M a il: 
stapiamon@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Cho­
rrillo , piso 105 m2, exterior, 3 dormi­
torios, 5 armarios empotrados, salón 
con doble comunicación con sal ida a 
terraza abierta, cocina amueblada 
reformada con salida a terraza-ten­
dedero. Ref.6789. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Cen­
tro, piso 98 m2, 3 dorm itorios, baño, 
lo dejan amueblado menos 1 habita­
ción, suelos gress, puertas sapelly, 
cocina amueblada con electrodomés­
ticos, comunidad 105 euros, con 
ascensor. Ref.2203. Etel 2000. Tel. 
91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, zona Cen­
tro, piso 76 m2, 1 dormitorio, baño 
completo, salón de paso, cocina ame­
ricana, carpintería interior pino, carpin­
tería exterior de aluminio, suelos gres, 
calefacción tarifa nocturna, jardín comú. 
Ref.550/1123. La Casa Ideal.
248.000.00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona cen­
tro, ático reformado, 65 m2 + 23 m2 
terraza, 2 dorm itorios, baño comple­
to, cocina amueblada, carpintería 
exterior, clim alit, aire acondiciona­
do, toldo automático, calefacción 
ce n tra l, ascensor. R ef.32.615. 
S.Tapia. 270.440,00 eur. Tel. 91- 
8801 215  E -M a il:
stapiamon@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Cam­
po del Angel, piso de 80 m2, 3 dorm i­
torios, salón, cocina amueblada, 
baño, calefacción gas natural, ascen­
sor, trastero. Totalmente reformado. 
Ref.429. Puerta Madrid. 216.300,00 
eur. Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Cam­
po del Angel, p iso 60 m2 exterior, 3 
dorm itorios, i  armario empotrado, 
salón con salida a terraza, baño com­

pleto, cocina amueblada, suelo gres, 
puertas sapelly, ventanas aluminio. 
Ref.6823. ÉFIE Gestión Inmobiliaria.
190.000,00eur. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: efie@telefonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Campo de Angel, piso 81 m2 útiles, 3 
dorm itorios, 1 baño completo, salón 
de paso, cocina amueblada, suelos 
de gress, carpintería interior sapelly, 
calefacción central, totalmente refor­
mado. Ref.550/1289. La Casa Ideal.

Caballería Española, 75 m2, reforma 
de tuberías y eléctricidad, 3  dorm ito­
rios, salón de paso, terraza cerrada, 
cocina amueblada reformada y con 
despensa, baño completo reforma­
do, parquet. Ref .6801. EFIE Gestión 
Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: efie@telefonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona 6° 
Venecia, 85 m2, 3 dormitorios, baño, 
patio, suelos terrazo, puerta blindada, 
calefacción tarifa nocturna. Ref: 3376.

dorm itorios, exterior, calefacción 
central, muy luminoso, junto Metro 
Parque Lisboa. 222.400,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52297612 
ALCORCON, San José de Valderas 
junto Castillos, ático dúplex 145 m2.. 
calefacción individual, aire acondi­
cionado, armarios empotrados, ga­
raje, urbanización con piscina, pádel, 
calidades de lujo. 436.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) aT: 7575 REF 52297624

E X Y C O

PISO 3 DORMT+PLAZA GARAJE EN AZUQUECA, I 
95 m2 CONSTR.. COCINA AMUEBLADA, TERRA­

ZA, GRES, A/E 
PVP: 199.296 €.

¡ in m o b il ia r ia s  

www.fotocasa.es 
SÁBADOS ABIERTO

PISO 3 DORMT EN AZUQUECA. CONST., COCI­
NA AMUEBLADA. SALÓN 21 m2, GRES, TARI­

MA, CALEF. T/N, AJE 
PVP: 193.285 €.

ALOVERA
Avda. D ipu tación , 16

949 99 90 26 
647 47 82 27

CHALET ADOSADO EN VILLANUEVA. 160m2 
CONST. 3 DORMT. ASEO+BAÑO.SALON 26m2. 

ARM/EMP. GRES. CALEF GASOIL.
PVP: 261.440 €.

PISO 2 DORM. + GARAJE +  TRASTERO  EN 

AZUQUECA, SALÓN IND, G AS NATURAL, GRES, 
PINO, A/E, A/A, ASCENSOR, COMPLETAMENTE 
AMUEBLADO. PVP: 211.315 €.

192.324,OOeur. Te l.91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Ca­
ballería Española, piso 80 m2, exte­
rior, 3 dormitorios, 2 armarios empo­
trados, salón paso, terraza cerrada, 
cocina amueblada, baño completo, 
suelos gress, puertas roble, climalit. 
Ref.6546. EFIÉ Gestión Inmobiliaria.
240.500,00 eur. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona

ALMAR GRUPO INMOBILIARIO.
204.344,00 eur. Tel. 91-8806060 E- 
Mai I: ALMARG@red.uci .es 
ALCORCON, Avd. Lisboa. Piso 3 dor­
m itorios antes 4, dos baños, refor­
mado, cocina nueva amueblada, te­
rraza acristalada metida en salón, ar­
mario, calefacción central, cerca de 
renfe e Hipercor, polideportivo. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52297637 
ALCORCON, Parque Lisboa, piso 2

ALICANTE, El Pla-Padre Splá, piso 3 
dorm itorios, baño, cocina, 2 terra­
zas, amueblado y reformado, orien­
tación mediodía, amueblado y refor­
mado, 1er piso, sin ascensor. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52298256 
•  ALOVERA, obra nueva, 2 dorm i­
torios, 1 baño, 70 m2 útiles, entrega 
de llaves en abril de 2006. Ref.165. 
SDR Inmobiliaria. 174.881,00 eur. 
Tel. 91-8833312

©  d o n p iso  La manera + rápida, fác il y eficaz de vender su vivienda

G U A D A L A J A R A

donpiso Guadalajara Centro
P ablo  Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

692 A Z U Q U K A  Z O N A  A V D A  

AGRICULTOR Puo a estrenar
•n  Alquiler, 3 hab., «alón, 
coe.amuebl.con electrod, baño 
compl., garaje EUR 700,00 
(116.470) Tel.949.26.21.10 
694 A Z U Q U E C A  Z O N A  

V A L L E H E R M O S O  Local en al­
quiler 106m2 totalmente acondi- 
oonado. EUR 1.392,00 (231.609) 
Tel.949.26.21.10 
661 A Z U Q U E C A  Z O N A  C I N ­

T R O  Piso 2 hab-, «alón, 
coe.amuebl.con electrod, aseo, 
trastero.! A reformar! EUR
160.693,00 (26.737.065)
Tel.949.26.21.10 
651 A Z U Q U E C A  Z O N A  C E N ­

T R O  Apartamento 1 hab.ext., 
salón con coana, baño comple­
to. EUR 177.439,99 (29.523.5311 
Tel.949.26.21.10

donpisoAzüquece de
H e n a r e s  C e n t r o

AwJadeTómfcguta.12
Tel.949-26.21.10

237 H O R C H E  Casa de pueblo
de 2 plantas mós buhardilla. 3 
hab., 2 sal., coc., baño 
compl.,¡Muy Luminoso!. Próximo 
al AVE EUR 136.652,00 
(22.736.980) Tel.949.24.71.26 
278 Z O N A  H O T E L  F A X  Piso 3 
hab. ext., sal., coc-, baño,com­
pleto, tía. ¡Oportunidad Unica!
EUR 163.698,00 (27.237.055) 
Tel.949.24.71.26 
339 OUADALAJARA ZONA 
MULTiaNES Piso de 3 hab., 
sal. con tía-, coc.,, baño compl. 
¡Oportunidad Unica! EUR
154.683,00 (25.737.086)
Tel.949.24.71.26 
3 44  COOOLLUDO Chalet 
Adosado en una planta con 3 hab. 
ext. con arm. emp., sal. con chi­
menea, coc, 1 baño compl., gje
de 30 m: , parcela de 350 m2.

685 A Z U Q U E C A  Z O N A  C E N T R O

Apartamento 1 hab., salón, coa­
na, baño compl. EUR 181.728,00 
(30.236.995) Tel.949.26.21.10 
594 A Z U Q U E C A  Z O N A  C E N ­

T R O  Piso 3 hab.ext., salón 
indep.,coc.amuebl., baño 
compl.trza. EUR 197.913,00 
(32.929.952) Tel.949.26.21.10 
656 A Z U Q U E C A  Z O N A  C I N ­

T R O  Piso 2 hab.ext., salón indep., 
coc.amuebl., baño compl., gara­
je. EUR 200.223,00 (33.314.304) 
Tel.949L26.21.10 
647 A Z U Q U E C A  Z O N A  E S T A ­

C I O N  Piso 3 hab.ext. arm.emp., 
salón, cocamuebl., baño compl., 
aseo.iTotalmente reformado! EUR
203.459 .00  (33.852.729) 
Tel.949.26.21.10
645 A Z U Q U E C A  Z O N A  B U L E ­

V A R  Piso 2 ahb.ext., salón ext., 
cocamuebl., baño compl., trastero,a 
ascensor. EUR 203.459,00 
(33.852.729) Tel.949.26.21.10 
549 A Z U Q U E C A  Z O N A  

V A L L E H E R M O S O  Piso 2 hab.ext., 
salón a.acond., coc.amuebl., baño 
compl., trastero.¡Mejor verlo! EUR
206.310.00  (34.327.096) 
Tel.949.26.21.10

ó 7 8 . A Z U Q U E C A  Z O N A  C E N ­

T R O  Piso 3 hab.ext., salón , 
coc.amuebl. con eledrod. 
20m2,baño compl., terraza, 
105m 2. EUR 216.196,00  
(35.971.987) Tel.949.26.21.10 
670 A Z U Q U E C A  Z O N A  C E N ­

T R O  Piso 2 hab., salón, 
cocamuebl., baño compl., gara­
je. EUR 216.198,00 (35.972.320) 
Tel.949.26.21.10 
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
636 A Z U Q U E C A  Z O N A  

V A L L E H E R M O S O  Chalet 
Adosado, 3 hab., salón indep., 
cocina, 2 baños compl., aseo, ga- 

e¡ A estrenar! EUR 343.727,00 
Tel.949.26.21.10 

I Z O N A  P O S T A S  

Chalet Adosado, 3 hab.ext., salón 
SOm2, cocamuebl.con eledrod., baño 
compl., aseo, buhard.acond.,garaje. 
EUR 349.140,00 (58.092.008) 
tel.949.26.21.10 
654 V I L L A N U E V A  S A N T A  

A G U E D A  Chalet Pareado 3

rajel A estrenar! El
(57.191.360) Tel. 
635 A Z U Q U E C A ]

hab.ext. arm.emp., salón indep., 
coc.amuebl.con eledrod., 2 ba­
ños compl., aseo.garaje.Parcela 
500m 2. EUR 362.296,00 
(60.280.982) Tel.949.26.21.10 
672 V IL L A N U E V A  Z O N A  S A N ­

T A  A G U E D A  Chalet Pareado 5 
hab.ext.arm.emp., salón ext., 
coc.amuebl.con officee, 2 baños 
compl., aseo. EUR 362.447,00 
(60.306.106) Tel.949.26.21.10 
690 EL C A S A R  U R B . EL C O T O  

Casa Independien! en pamela 8OO1T!2, 
3 hab.ami.emp., salón con chim, 
coccon office, baño compl., aseo, 
garaje, bodega. EUR 380.880,00 
(63.373.099) Tel.949.26.21.10 
677 V I L L A N U E V A  Z O N A  

V A L O R E E N  Chalet Pareado, 4 
hab.ext., salón 31m2, 
cocamuebl.con eledrod., 2 ba­
ños compl., aseo, garaje, pisa- 
na. EUR 381.488,00 
(63.474.262) Tel.949.26.21.10 
553 V IL L A N U E V A  D E  L A  T O ­

R R E  Chalet Indep., 4 hab.ext. (1 
pita baja), salón 34m 2,
cocamuebl.con eledrod., 2 ba­
ños compl., aseo,gara¡e.Parcela 
345m2 EUR 381.521,00 
(63.479.753) Tel.949.26.21.10

EUR 170.183,00 (28.316.069)
Tel.949.24.71.26
3 1 1  C A B A N U L A S  Z O N A  C E N T R O

Piso con 2 hab., saL, ose, baño compl. 
¡Ideal parejas! EUR 180.440,00 
(30.022.690) Tel.949.24.71.26 
182 M A R C H A M A L O  Z O N A  EL 

C A N A L  Atico de 2 hab. con arm. 
emp., coc , baño, sal. 28 m2 con 
tía 22 m2, gte. EUR 190.761,00 
(31.739.960) Tel.949.24.71.26 
273 M A R C H A M A L O  Z O N A  EL 

C A N A L  Pisa de 3 hab. ext., sal. 
indep., coc., aseo, baño,¡Para en­
trar a vivir! EUR 191.092,00 
31.795.034) Tel.949.24.71.26 

34 ! A R A N Z U E Q U E  Chalet 
Adosado con patio de 3 hab. ext., 
sal. indep., coc. amuebl., baño 
compl., aseo, trastero. ¡Muy eco­
nómico! EUR 191.903,00 
(31.929.973) Tel.949.24.71.26 
257 M A R C H A M A L O  Z O N A  EL 

C A N A L  Piso 3 hab. con arm. emp., 
sal., coc amuebl., baño compl. 
aseo. ¡Ocasión! EUR 193.440,00

S. 185.708) Tel.949.24.71.26 
¡ M A R C H A M A L O  Piso4 hab., 

sal. ext. 30 m2, coc., baño comp., 
asea, trastero. ¡Para Entrar a  Vi­
vir! EUR 200.918,00 (33.429.942) 
Tel.949.24.71.26

314 Z O N A  M A N A N T IA L E S  Piso 
con 4 hab. ext., sal., coc., 2 ba­
ños compl., tía, ascensor. IMejor 
Ver! EUR 209.600,00 
(34.874.506) Tel.949.24.71.26 
150 H O R C H E  Z O N A  C E N T R O  

Casa de pueblo de 5 hab., 2 sa­
lones, coc, baño compl., aseo, 
patio 55 m2. IMejor ver! EUR
224.145.00 (37.294.590) 
Tel.949.24.71.26
251 Y E B E S  Chalet Independien­
te en una planta, 3 hab. ext., coc 
amuebl., sal. indep., baño compl., 
parcela 400 m2. ¡Próximo al AVE! 
EUR 229.124,00 (38.123.026) 
Tel.949.24.71.26
315 L A  B E L T R A N E JA  Chalet 
Pareado con 4 hab., despensa, 
baño, aseo, sal., coc., gje, parce­
la de 320 m2 ¡Precioso! EUR
235.136.00 (39.123.339) 
Tel.949.24.71.26
316 L A  B E L T R A N E J A  Chalet 
Pareado con 4 hab. ext,, sal. de 
27 m2, coc amuebl., baño compl., 
aseo, despensa, parcela con pis­
cina, barbacoa. ¡Precioso! EUR
235.136.00  (39.123.339) 
Tel.949.24.71.26
336 Y U N Q U E R A  Z O N A  C E N ­

T R O  Chalet Adosado con 3 hab.

ext., baño, aseo, sal. coc amue­
blada., trastero, buhardilla, par­
cela EUR 241.631,00
(40.204.016) Tel.949.24.71.26 
270 F O N T A N A R  Urbanización 
los Alcores, Chalet Adosado de 3 
hab. con arm. emp., sal. 30 m2, 
coc. amuebl., 2 Daños compl., 
aseo, g|e, parcela 134 m2 ¡Nue­
vo! EUR 241.724,00 (40.219.489) 
Tel.949.24.71.26 
350 H O R C H E  Z O N A

P O L I D E P O R T I V O  Chalet
Adosado de 3 hab. ext., sal. de 
30 m2, coc amuebl., baño compl., 
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
ños compl, aseo, gje para 4 
vehículos, parcela. ÍPreaoso! EUR
413.314.00 (68.769.663) 
Tel.949.24.71.26
295 Z O N A  C H O P E R A  Chalet 
Adosado con 4 hab. con arm.emp. 
ext, coc, sal. 30 m2 indep, 3 
baños compl, aseo, g|e 3 vehí­
culos, buhardilla, bodega, parce­
la EUR 476.901,00 (79.349.650) 
Tel.949.24.71.26 
149 EL C L A V 1 N  Chalet Indep. 
de 5 hab. ext. con arm. em p, 2 
salones, coc. con office, 2 baños 
completos, parcela 1250 m2. EUR
476.903.00 (79.349.983) 
Tel.949.2 4.71.26

• compra al contado 

• garantía 100.000

■ hipoteca cero

• 6.000 €  en el acto

• venta garantizada

• operación reformas

• plan renove hogar 

■ 100% a medida

+
facilidades

G u a d a la ja ra  C en t ro

949 24 71 26
Azuqueca de Henares Centro

949 26 21 10 .

w w w .donp iso .com
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•  ALOVERA, piso de 74 m2, salón 
individual, 2 dormitorios, 1 armairo 
empotrado, cocina amueblada con 
electrodomésticos, tendedero, cale- 
iaEtión gas natural, puertas pino, 
ventanas clim alit, suelos gres, garaje 
y tras te ro . Reí,63 3. K on su l, 
200.330,00eur, Tel. 949-277071 E- 
Mail: fmanzas@konsulsl.com 
ARANJUEZ, Las Moreras, piso 75 m2, 
3 dormitorios, baño, suelos tarima 
flo ta n te , sa lón  in dep en d ie n te .
154.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
52297628
ARAVACA, zona Hipercor, piso bajo 
en urbanización, 3 jardines, 4 dormi­
torios, 2 baños completos, aseo, ga­
raje, rejas, pérgola, preinstalacion aire 
a co n d ic io n a d o , p o rte ro , 
videoportero, vig ilancia 24h, pisci­
nas y zonas comunes. 600.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 52297575 
ARAVACA, zona centro, piso entre­
suelo, reformado, gres, puertas ro­
ble, blindada, aluminio, 3 dormito- 

salón, cocina, cuarto estar, baño, 
ftf f ió .  270.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297642 
ARTURO Soria, urb Altos de Arturo 
Soria, 105 m 2 ,2 dorm itorios, 2 ba­
ños, salón, cocina amueblada, gara­
je, trastero, piscinas, jardines. No 
agencias. 465.700,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297587 
AUSTRIAS, piso 90 m2, 4» planta, 3 
doritorios, salón comedor, cocina 
amueblada con office, baño comple­
to, posibilidad de aseo, terraza, ten­
dedero cubierto, calefacción y gas 
individual, todo exterior, muy lum i­
noso. No agencias. 390.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 52297547
•  AZUQUECA DE HENARES, zona
Vallehermoso, piso 2 habitaciones 
exteriores, salón aire acondiciona­
do, cocina amueblada, baño comple­
to, trastero. Mejor ver. Ref.549. Don 
Piso Azuqueca. 206.310,00 eur. Tel. 
94 9 -26 21 10  E -M a il:
donpisoazuqueca@hotmdil.com
•  AZUQUECA DE HENARES, zona
Postas, piso, 75 m2 construidos, 2 
dorm itorios, 1 baño completo, salón 
de paso, cocina independiente, sue­
los de gress, carpintería interior pino, 
carpintería exterior alum inio, cale­
facción gas. Ref.550/1314. La Casa 
Ideal. 212.518.00 eur. Tel 91- 
88 22 393 E -M a il:
lacasaideal@iaalfa.es
•  AZUQUECA DE HENARES, zona 
estación, piso 3 habitaciones, exte­
rio r, amaños empotrados, salón, co­
cina amueblada, baño completo, 
aseo. Totalmente reformado. Ref .647. 
Don Piso Azuqueca. 203.459,00 eur. 
Te l. 94 9 -26 21 10  E -M ail: 
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, zona 
cerero, piso 3 habitaciones, exteiror, 
í C R  independiente, cocina amue­
blada, baño com p le to , terraza. 
Ref.594. Don P iso  Azuqueca.
197.913.00 eur. Tel. 949-262110 E- 
Mail: donpisoazuqueca@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, zona
centro, piso 2  habitaciones, salón, 
co c in a  am ueblada con 
electrodomésticos, aseo, trastero, a 
re fo rm a r. Ref.661. Don P iso  
Azuqueca. 160.693,OOeur. Tel. 949- 
2621 10  E -M a il:
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, zona 
centro, piso 2 habitaciones, exterior, 
salón Independiente, cocina amue­
b lada. baño com p le to , garaje. 
R e f.656. Don P iso  Azuqueca. 
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

sa lón  ind. d e  3 0  m2, co cn ia  

am ueblada, O B R A  

N U E V A , 3  ale. 
2 6 5 .0 0 0  E u ro s .

,  T eL  91  8 7 9  6 9  8 2

R e f . 3 2 0 6 . C A M A R M A  

D E  E S T E R U E L A S .

D ú p le x  d e  120 m 2, 2  

d orm ., 1 w .c . +  1 aseo , 

sa lón  ind ., co c in a  2 0  m 2, 

s /gres, 2  a/e, G A R A JE , 

p osib ilid a d  d e trastero.

2 6 5 .0 0 0  E u r o s  

T eL  91  8 7 9  6 8  8 2

Ref. 3268. A LC A LÁ  D ER ef. 3 6 0 3 . A L C A L Á  D E

H E N A R E S . E S T A C IÓ N .

D úp lex  105 m 2, 2  dorm ., 2  

w .c., salón ind., c/a , roble, 

tarima, 2  a/e, terraza, 

garaje opcional, posibilidad  

d e hacer un tercer 

dormitorio. 2 8 8 3 0 0  E u ros. 

TeL 91  8 7 9  6 8  8 2

H EN A RES. E N SA N C H E

Piso 88 m2, 2 dorm., 1 w.c., 

salón ind., parquet, roble, 

climalit, a/a, c/a, garaje, 

z. comunes con piscina, 

gimnasio y  sauna. 

2 8 2 3 0 0  Euros.

TeL 91 879 68  82

Ref. 3570. ALCALÁ DE 

HENARES. CIUDAD 10. TODO 

EXT. Ático-dúplex, 150 m* *. 4  

dorm., 2 w.c„ c/a, roble, parquet, 2 

tenazas una de ellas solarium de 

20 m2, trastero, garaje, z. comunes 

con piscina y pista de paddel, 

contros de accedo y  video portero. 

431600 Euros. Td. 91 830 00 75

Ref. 3330. A LCA LÁ  D E  

H EN A RES. LA  G ARENA.

Á tico 170 m*.
3 terrazas, 3 dorm., 2 baños, c/a, 

salón ind. 33 m2, roble tarima 

flotante, 2 pzas. gje., trastero, 

z. comunes con piscina, pista 

padel y z.infantiles 455.000  

Euros. T d . 91 830 0 0  75

Ref. 3465. A L C A L Á  D E  

H EN A RES. E N SA N CH E.

Piso 98 m2, 2 dorm., 1 w.c., 

c/a, salón ind., sapelly, 

parquet, 4  a/e, a/a, tenaza, 

trastero, garaje, zonas 

comunes con piscina. 

2 9 1 3 0 0  E uros

R tf. 3566. A L C A L Á  D E  

H E N A R E S. E N S A N C H E

Piso de 100 m2, 3 dorm.,

2  w .c., c/a, salón ind. de 21 

m2, pino, climalit, parquet, 

a/a, 2  a/e y  vestidor,

2  terrazas, garaje, z. comunes 

cqp piscina. 304.000 Euros 

Tetf. 9 1 8 7 7  17 88

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H 

Tel. 91 877 17 88 
Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 

Tel. 91 879 69 82/68 82
Avda. Juan Carlos I. n®7. Local

Del 5 al 11 de Enero de 2006 Anuncios Clasificados Para poner Anuncios Clasificados llame al tel *: 807 517 823

O  TORREJON DE ARD0Z, zona cen­
tro, piso de 75 m2, exterior, 3 dormi­
torios, salón comedor de paso, coci­
na amueblada, baño completo, sue­
los gress, parquet y terrazo, 2 arma­
rios empotrados, carpintería exterior 
aluminio. 190.822,00 eur. Tel. 91- 
6567091 E -M a il: m -
torrejon@lookandfind.es Para ver 
fotos envía FOTOS 167969 al 7575 
Ct TORREJON DE ARDOZ.zona Par­
que Murguia, 95 m2, 3 dormitorios, 
baño con bañera hidromasaje, venta­
nas alum inio, puertas roble, suelos 
tarima, calefacción individual, arma­
rios empotrados, aire acondicionado 
p o r c o n d u c tu p s , ascenso r.
253.000. 00 eur. Tel. 91-6779456 E- 
M a i I 
invercam@ areaxxi.etelefonica.net 
Para ver fotos envía FOTOS 167963 
al 7575
C t TORREJON DE ARD0Z, zona So­
lana, piso 3 habitaciones, 2 baños, 
salón independiente, armarios em­
potrados, piscina, trastero, zonas 
comunes, mejor ver. 275.079,99 eur. 
Te l. 91 -67 490 04  E -M a il:
dpt@ donpisotorrejon.com Para ver 
lotos envía FOTOS 167960 al 7575 
O  TORREJON D EAR D O Z, zona 
Mancha Amarilla, estudio a estrenar, 
baño, garaje, trastero, ventanas c li­
malit, jardín privado. 168.108,00 eur. 
Tel. 91 -6775465 E -M a il:
antonio@anisa.e.telelonica.net Para 
ver tolos envía FOTOS 167959 al 
7575
Ct TORREJON 0E AR00Z, zona Sau- 
car, piso 136 m2, 4 dorm itorios, 2 
baños, todo exterior, completamen­
te reformado, tarima, ventanas c li­
malit, chimenea en salón, 2  armarios 
empotrados. Mejor verlo. Negocia­
bles. 288 000,00 eur. Tel. 618- 
286587 Para ver lotos envía FOTOS 
167957 al 7575
Ct TORREJON DE ARD0Z, zona Jun­
cal, piso 80 m2, 2 dormitorios, 2 
baños, cocina amueblada, gas natu­
ral, suelos de parquet y gress, puer­
tas de sapelly, ventanas aluminio c li­
malit, residencial cerrado con pisci­
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
rios emptorados, ascensor, garaje 
incluido precio, zonas comunes con 
piscina, entrega últim o trimestre de 
2006 . R ef.2.1 J . RENTABILIA.
225.000. 00 eur. Tel. 902-229000 E- 
Mail: info@rentabilia.com
•  VALDEAVERO, Dúplex obra nue­
va, 2 dormitorios, cocina amueblada, 
baño y aseo, salón-comedor, arma­
rios empotrados, ascensor, garaje 
incluido precio, zonas comunes con 
piscina, entrega últim o trimestre 
2006 . R e f.1 .1 .E . RENTABILIA
210.000. 0 0 eur. Tel. 902-229000 E- 
Mail: info@rentabilia.com
•  VALDEAVERO, dúplex tipo Lofte.
obra nueva, 2 dorm itorios, cocina 
amueblada, baño y aseo, salón-co­
medor, armarios empotrados, ascen­
sor, garaje incluido preóio, zonas 
comunes con piscina, entrega último 
tr im e s tre  2006 . R e f.2 .B.A. 
RENTABILIA. 222.000,00 eur. Tel. 
9 0 2 -22 90 00  E -M a il:
info@rentabilia.com 
VALDEBERNARDO, piso 4 dormito­
rios, 2 baños, cocina equipada, re­
cin to cerrado zona ajardinada, todo 
independiente, garaje, 2* planta, muy 
soleado, cerca metro y zona comer­
cia l. 330.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297489 *  
VALDEMORO, centro, piso 115 m2, 
todo exterior, 3 dorm itorios, salón 
30  m 2, 2 baños con bañera 
hidromasaje, pequeño trastero, te­
rraza, suelos parquet, puertas haya 
maple, radiadores a lum in io , aire 
acondicionado con bomba calor, 
co c in a  am ueblada y p is c in a .
255.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297515
VALLECAS, Puente, apartamento 30 
m2, exterior, bajo, 1 dorm itorio, sa­
lón, cocina independiente amuebla­
da, estrenar. 2° lelélono horario o fi­
cina. Precio negociable. 146.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 52297534 
VALLECAS, avda Buenos Aires, piso 
48 m2, para reformar, exterior, 2 dor­
m itorios. No agencias. 173.699,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 52297513 
VILLALBA, piso 3 dorm itorios, mag­
níficas vistas, precioso, situado en 
urb. Altos de V illalba, 5 años de anti­
güedad, 2 terrazas, cocina completa, 
tendedero, 2 baños, trastero amue­
blado con tragaluz, plaza de garaje.
350.000. 00 eur. Tel. 807-517983 6
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52 29 754 2 E -M a il:
andres.rendo@spf,com
•  VILLALBILLA, apartamento 70 m2,
1 dorm itorio, cocina independiente, 
salón 17 m2, baño completo, parking 
privado, seminuevo, 1 año de cons­
trucción. Ref.150. SOR Inmobiliaria.
183.468,00 eur. Tel. 91-8833312
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, San-

G E S T 1 Ó N  IN M O B IL IA R IA  S .L .

T r a v e s ía  L o p e  d e  F ig u e r o a ,  6

9 91 880 27 27
P 9 d e  lo s  C u r a s ,  1 0

9 91 882 22 44
P 9 d e  la  A la m e d a ,  2 2

9 91 880 06 06
www.efie.net / efie@telefonica.net

O f e r ta s  d e  la  s e m a n a
PISO ZONA CAMPO DE 
HENARES. Ref. 6822. Piso 6 
c/mural, balcón, cocina amuebl. 
porcelánico y vtas. aluminio. 20í

PISO ZONA CHORRILLO. 
Ref. 6789. Piso 105 m2, ext, 3  d. 
terraza abierta, cocina amuebl. re 
dero, 1 bañocompl. reform., s/gre: 
aire acondicionado. Opción pisci

:L ANGEL. ALCALÁ DE
0  m2, ext, 3 dorm, 1 a/e, salón 
reformada, 1 baño compl., s/gres 
1.500 euros.

ALCALÁ DE HENARES.
orm, 5 a/e, salón d/c con salida a 
:form. con salida a terraza, tende- 
s, p/sapeli y v/alum., calef. central, 
na y tenis.

C H A L E T Z O N A  E N S A N C H E . A LC A LÁ  

D E  H E N A R E S . R e f. 6 8 4 8 . C h a le t  

adosado 150 m2 totales parcela, hall, 

cocina am uebl., aseo, salón indep., 3  

dorm, 3  a /e , 2 baños compl., s/gres y 

tarim a, p/lacadas, v/alum . climalit, calef. 

g/n. 4 0 1 .00 0  eu ro s . B U E N  C H A L E T .

C H A L E T  C H IL O E C H E S . R ef. 11644.

Chalet adosado 180 m2, con 50  m2 + 

100 m2 parcela, hall, cocina, aseo, sa ­

lón independiente, 3 dormitorios, 2 b a ­

ños completos, suelos gres, puertas 

pino y ve n ta n as  a lum inio clim alit,- 

calefación g/n. 260.000 eu ro s .

C H A L E T  Z O N A  S A N TA  A G U E D A . 

VILLANUEVA DE LATORRE. Ref. 6412.

Chalet 175 m2, 60 m2+20 m2 parcela, garaje, 

hall, aseo cocina amuebl. con básicos, salón 

26,5 m2 indep., 3 dorm, 2 baños compl., 1 en 

dorm. ppal., s/gres, escalera mármol, 

v/dimalit, p/roble, calef. gasoil. 316.000euros.

CHALET EN PEZUELA DE LASTO RRES. 

Ref. 6805. Chalet 220 m2, parcela 800 m2,3 

dorm, 2 a/e, salón indep. c/chimenea, d  
amuebl., baño compl., s/cerámica y tarima, 

p/madera, v/alum. climalit, garaje, 1 aseo, 

piscina, barbacoa, trastero, despensa, agua 

caliente calef. gasoil. 279.000 euros.

P IS O  Z O N A  FR E S N O S . T O R R E JÓ N  

DE A R D O Z . R e f. 11723 . Piso 119 m2, 

ext, 3 dorm, 4 a/e , salón indep. c/terraza, 

c/am uebl., tendedero, 2 baños compl., 

s/m árm ol y gres, p/sapeli y v/alum . 

climalit, zonas ajardinadas y biciletero. 

3 0 6 .5 0 0  eu ro s .

PISO CIUDAD 10. ALCALÁ DE HENARES. 

Ref. 6794. Piso 95 m2, ext, 2 dorm, 2 a/e, 

salón indep. con salida a terraza, c/amuebl. 

con salida a tendedero, baño compl., 

s/parquet espiga roble, p/roble y v/alum. 

climalit, calef. g/n, garaje y trastero, zonas 

comunes (padel, jardines y piscina).

P IS O  ZO N A  B O U LE V A R D . A ZU Q U EC A  

D E  H E N A R E S . R e f. 11657 . Piso 73  m2, 

exterior, 2 dormitorios, 1 a/e, salón indep., 

cocina am uebl. con salida a  terraza, 

tendedero, baño compl., suelos tarim a, 

puertas sapeli y ventanas aluminio, g a ­

raje y trastero. Ascensor. 2 0 9 .0 0 0 eu ro s.

P IS O  EN P IO Z . R ef. 6 6 69 . Piso 76  m2 de 

N U E V A  C O N S T R U C C IÓ N , hall, salón 

independiente, cocina am ueblada, 2 

dorm, terraza, baño com pl.,s /p laquetay  

tarim a flotante, puertas pino y ventanas  

aluminio, agua caliente y calef. eléctrica  

(tarifa nocturna).

A P A R T A M E N T O  E N  T O R R E J Ó N  

D E  A R D O Z . R e f . 1 1 7 2 5 .  A p a rta ­

m e n to  3 5  m 2, e x te rio r, 1 do rm itorio , 

sa ló n  in d e p e n d ie n te , c o c in a  a m u e ­

b la d a , b a ñ o  c o m p le to , s u e lo  g res , 

p u e rta s  s a p e li, v e n ta n a s  a lu m in io . 

1 1 7 .0 0 0  e u ro s .

P IS O  Z O N A  R IN C O N A D A . 

A L C A L Á  D E  H E N A R E S . R e f. 67 4 6 .

P iso  7 5  m2, 3  dorm itorios, salón, 

te rraza , co cin a am u eb lad a , 

te n d e d ero  cerrado , su e lo  plaqueta , 

p u ertas  sapeli, v e n ta n as  alum inio. 

1 9 0 .0 0 0  e u ro s .

P IS O  Z O N A  C A M P O  D E L  A N G E L . 

A LC A LÁ  DE H E N A R E S . Ref. 6823. Piso 

6 0  m2, exterior, 3  dormitorios, 1 arm. 

em potr., salón con salida a  terraza, baño 

completo, cocina am ueblada, suelogres, 

puertas sapeli y ventanas aluminio, calef. 

tarifa nocturna. 1 9 0 .00 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  V A L . A L C A L Á  D E  

H E N A R E S . R e f . 6 7 8 3 .

P iso  6 0  m 2, 2  do rm ito rio s , 

sa ló n  co n  te rra z a , c o c in a  

a m u e b la d a , cu a rto  d e  b a ñ o . 

1 7 4 .5 0 0  e u ro s .

C A S A  EN M E C O . R ef. 68 2 8 . Vivienda  

adosada 100 m2, 30  m. parcela, salón 

am plio con mural roble y espiga, cocina 

am uebl. reform. c/office, aseo, 3 dorm, 

4  a /e , baño compl., calef. g/n, suelo  

tarim a y gres, puertas pino y ventanas  

alum. climalit. 2 6 7 .0 0 0  eu ro s .

C A S A  U N IF A M IL IA R  EN P R O V IN C IA  

D E  G U A D A L A JA R A . R ef. 6691 . C asa  

unifamiliar 150 m2, sótano hall, aseo, 

cocina, salón indep. con balcón y chi­

m enea, 3 dormitorios, 3  a /e , bañocompl., 

suelo gres rústico, puertas pino, calef. 

gasoil. 1 4 1 .5 0 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  R E Y E S  C A T Ó L IC O S . 

A LC A LÁ  D E  H E N A R E S . Ref. 6732 . Piso 

8 0  m2, 3 dormitorios, salón, te rraza ce­

rrada, cocina am uebl., baño compl., 

suelos plaqueta, p/sapeli, ventanas alu­

minio, calefacción gas natural, aire acon­

dicionado. 1 9 2 .50 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  R E Y E S  C A T Ó L IC O S . 

A LC A LÁ  DE H E N A R E S . Ref. 6732. Piso 

80  m2, 3 dormitorios, salón, terraza ce ­

rrada, cocina am ueblada, baño com ple­

to, suelos plaqueta, puertas sapeli, ven ­

tanas aluminio, calefacción gas natural, 

aire acondicionado. 1 9 2 .50 0  eu ro s.

C H A L E T  A D O S A D O  E N  C O R P A . Ref.

6 7 1 8 .1 1 0  m2, 150 m2 libres de  parcela, 

hall, cocina am uebl., salón indep. con 

chim enea, 3 dormitorios amplios, 5 arm. 

em potr., baño compl., aseo, s/gres rús­

tico, p / sapeli, vtas. dobles alum ., calef. 

tarifa nocturna. E x c e le n te  v iv ien d a.

P ISO  Z O N A  C A B A L L E R ÍA  E SP A Ñ O ­

LA. A LC A LÁ  DE H E N A R E S . Ref. 11702.

Piso 65  m2, 2 dorm , 1 a /e , salón indep., 

cocina am u e b lad a  reform ada, baño  

completo, suelo gres, puertas pino y 

ventanas aluminio, calefacción gas na­

tural. 1 9 2 .5 0 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  C O P A S A . A L C A L Á  DE  

H E N A R E S . R ef. 6 8 52 . Piso 7 0  m2, 3  

dormitorios, 1 baño, cocina suelos gres, 

ventanas aluminio, puertas sapeli, ca le ­

facción central, trastero, tendedero sa ­

lón, 2 ascensores. 19 0 .50 0  eu ro s . RE­

FO R M A D O .

C H A LET ZO N A  FRESNO. TO RREJÓN I j 

DE ARDO Z. Ref. 11707. Chalet 203 m2con I 

256 m2 parcela, garaje, trastero, cocina ! i 

amuebl., salón c/chimenea francesa, aseo, \ A  
4 dorm (1 en la 1 * planta), 2 baños compl., L 1  

buhardilla diáfana, s/mármol, parquetygres, 

p/roble y v/alum. climalit, 6 a/e.

PISO ZONA CORAZÓN DE ARDOZ. 

TORREJÓN DE ARDOZ. Ref. 11720. Piso 95 

m2, ext, 3 dorm, 4 a/e, salón indep., cocina 

amuebl., 2 baños compl., s/parquet y gres, 

p/roble, v/alum. climalit, z. ajardinadas, piscina 

parque infantil, trasteroypl.garaje, agua caliente 

y calef. g/n, a/a en salón. MUY BUENA ZONA.

P ISO  V A L L E H E R M O S O . AZUQ UECA  

DE H E N A R E S . R ef. 6630 . Piso refor­

m ado, 60  m2, exterior, salón 15 m2, co­

cina reform ada y am ueblada, 2 dormito­

rios, arm . em potr., baño compl. reform., '  

calef. bom ba calor, doble v/alum., puer­

tas roble. 1 7 8 .00 0  eu ro s.

NUESTROS CLIENTES VUELVEN
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la Agueda, chalet adosado 135 m2, 
200 m2 de jardín, 3 dormitorios, 
bailo, aseo, cocina amueblada, salón 
independiente, sapelly, gres, garaje 

' l ia r a  1 coche, barbacoa de obra y 
riego a ú to m á tico . R e í.3602. 
Ensanche.com. 294.500,00eur, Tel. 
91-8300075
ZARZAQUEMADA. piso 67m2 total­
mente amueblado 3dorm itorios, 1 
cuarto de baño para repasar, cocina 
semiretormada totalmente amuebla­
da con electrodomésticos nuevos, 
ca ldera de gas n a tu ra l nueva
220.000.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297662 ..........
yuyaca@hotmail.com

E -M a il:

r¡3
CHALETS /  ALQUILER

OFERTA

plantas, chimenea en el salón, alar­
ma, caja tuerte, porche, patio, gara­
ge, lecha de entrega ju n io  07
318.128,00 eur. Tel 958-623974 
Para ver lotos envía FOTOS 167862 
al 7575
SAN Sebastián de los Reyes, urb 
Club de Campo, adosado 3 dormito­
rios, orientación sur, 2 baños com­
pletos más aseo de invitados, salón 
comedor de 45 m2 con chimenea, 
cocina-o lice completamente amue­
blada, piscina, paddle, vigilancia Aval

parcela 290 m2, vivienda muy am­
plia. 4 alturas. 3 baños (1 marmol, 
jacuzzi), 5 dorm itorios, muy cerca 
estic ión tren, gran seguridad, próxi­
mo polic ia, zona común con piscina.
552.871,00 eur. Tel. 807-517983 6 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297478
•  ALCALA DE HENARES, Avda Je­
suítas, chalet adosado 234 m2. par­
cela 154 m2. 5  dorm itorios. 2  baños, 
aseo, garaje, mejor ver, sin comprp-

sanche. 462.700,00 eur. Tel. 91- 
8796982
•  ALCALA DE HENARES. Ensanche,
adosado, 210 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños completos, aseo, salón inde­
pendiente, cocina amueblada, par­
qu e t, ga ra je . R e í.3286. 
Ensanche.com.393.600,OOeur. Tel. 
9 1 -8 7 9 6 8 8 2  E -M a il:
inlo@ensanche.com
•  ALCALA DE HENARES.Hípica.in­
dependiente en parcela 547 m2, 2

OAdelRey,casa50m2,ener- 
.  a solar, salón, cocina, baño, 1 habi­
tación 400,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297629
d  CARTAMA, ESTACION DE, Alqui­
ler de chalet de 120 m2. en parcela de
3.000 m 2„ 3  habitaciones, porche, 
piscina, aire acondicionado, enseres 
necesario. Incluye gastos agua, luz y 
mantenimiento de parcela y piscina.
1.200.00 eur. Tel. 952-427067 Para 
ver lotos envía FOTOS 167867 al 
7575
O  CAÑADA, LA, adosado cerca me­
tro, 140 m 2 .20 m2 parcela, 3 habita­
ciones, 2 baños, garaje, trastero, te­
rraza. piscina comunitaria, aire, amue­
blado. 800,00 eur Tel. 96-1320607 
E-Mail: inmobiliaria@bluedec.com 
Para ver lotos envía FOTOS 167872 
al 7575
d  CANADA, LA, parcela 1.000 m2. 
construidos 200 m 2 ,4 habitaciones, 
baño, aseo, trastero, terraza, jardín.

S i ,  p isc in a  con depurador.
,00 eur Tel 96-1322693 E- 

M a i I

IN M O B IL IA R IA  
■  l f a i n m o . c o m

LA CASA IDGAL
PLAZA ESPAÑA, 5
91 88^23 93

REF. 550/1317. ZONA NOGALES. PISO. 115
nPconstr.+IO m2 terraza, 4 dorm., 2 b/c, salón efe, I 
cocina ¡nd. amueblada, carpintería interior sapeli, [  

carp. ext. aluminio, calef. central, s/moqueta, office |  
^ y ascensor. "Para entrar a vivir". 267,435 Euros. ^

REF. 550/1360. Z. el Val. Piso. 86 m2 const , 3 
dorm., baño completo, salón de paso, cocina 

amueblada, carp. int. sapeli, carp. ext. aluminio, 
|s/parquet, calef. ¡nd. gfn, ascensor, a/a, tendedero,! 

lin  común. ‘ Para entrar a vivir'. 210.000 Euros.l

REF. 550/937. CENTRO. Dúplex. 130 m2, 80 m2
primera planta, 2 dorm., 1 baño completo, salón 
indep., c/a, carp. int. roble, carp. ext. aluminio,

| calef. indiv. G/N, s/parquet y buhardilla de 40 m2, 
s/gres. "Seminuevo". 282.475 Euros

ÍREF. 550/1247. NUEVO BAZTAN (EUROVILLAS). 
| Chalet indep. 162 m2, 1.000 m2 parcela, 4  dorm., 

2  b/c, salón indep, c/a, s/gres, carp. int. roble, 
carp. ext. aluminio. 2  gjes., coc., baño de verano 

y piscina. Para entrar a  vivir. 374.400 Euros

ara ver fotos envía FOTOS 167873 
al 7575
O  CHIVA, CALICANTO. Chalet 280 
m2. 3 alturas, amueblado diseño. 
Todo perfecto estado. Parcela 700 
m 2 ,3 hab. buhardilla, 2 baños com­
pletos y aseo hidromasaje, cabina 
sauna, etc. Piscina prefabricada, ga­
raje y trastero. 900,00 eur. Tel. 615- 
356727 Tel. 96-3295630 Para ver 
lotos envía FOTOS 167871 al 7575 
ENCUENTRAe! chalet que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFER­
TA de chalets de la Comunidad de 
Madrid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
O  MARBELLA, Las Chapas. Alquiler 
adosado 100 m2., a estrenar, 2 habi­
taciones, baño, cocina amueblada, 

-amueblado, piscina y jardín comuni­
tarios, terraza. 900,00 eur. Tel. 952- 
859620 Para ver lotos envía FOTOS 
167866 al 7575
Ct MOTRIL, MOTRILI adosado, 4 
dormitorios, 3 baños, 260 m2, a/a 
con bomba de calor en todas las

bancario. 1.300,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52 29 752 6 E -M a il: 
taty_arias@wanadoo.es 
O  SANTA POLA, Gran Alacant A 15 
Km. de Alicante y Elche Bungalow, 
cocina totalmente equipada, salón 
comedor, dos baños, trastero, am­
plia terraza y garaje. Aire acondicio­
nado y calefacción. Totalmente amue­
blado. Urb. con piscina. Tel. 947- 
470374 Tel. 687-738168 Para ver 
lotos envía FOTOS 167859 al 7575 
TORREJON del Rey, chalet indepen­
diente, 3 dorm itorios, 2 baños, sa­
lón, cocina con electrodomésticos, 
amueblado, 600 m2 terreno, caseta 
exterior de madera, barbacoa de obra, 
calefacción gasóil. 900,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaie corlo  (SMS) 
al: 7575 REF 52297477 
•  VILLALBILLA, Los Hueros, chalet 
preparado para residencia de ancia­
nos, 300 m2, 7 dorm itorios, 3 dorm i­
torios. cocina totalmente equipada. 
600 m2 de parcela. Rel.3407. ALMAR 
GRUPO INMOBILIARIO. 1.800,OOeur 
Tel. 9 1 -880 60 60  E -M a il: 
ALMARG@red.uci.es
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ALCALA de Henares, chalet 320 m2 
construidos, adosado de esquina,

miso. Reí.1251. Don Piso Alcalá.
556.255.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES. Ensan­
che, excelente adosado, patio sola-

'd o ,  buhardilla acondicionada, am­
plio salón independiente, aire acon­
dicionado, 2  baños y aseo, cocina 
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
vía FOTOS 167923 al 7575 
PIEDRALAVES, A vila, S ierra de 
Gredos, casa 4 do rm itorios en finca 
con piscina y arboleda, mucha agua. 
Fines de semana o por año. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297611 
PUEBLA, La, valle precioso a 100 Km 
Madrid Norte, apartamento 4 plazas, 
equipado, fin  de semana. 225,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 52297482 
PUERTO de Mazarrón, apartamento 
1 dorm itorio, a 250 m de playa, exce­
lente situación, vistas al mar. Sema­
nas o quincenas. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297645
TORREVIEJA, Alicante, estudio 25 
m2, amueblado, frigorífico, agua ca­
liente, lavadora, etc, muy bonito, para 
pareja o persona sola. 250,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

S al: 7575 REF 52297630 
EVIEJA, Playa del Acequión, a 

50 m de la playa, apartamento 3 dor­
m itorios, con piscina, cancha de te­
n is. M uy económ ico. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297492 
TORREVIEJA, estudio, playa de la 
Mata, C/  Perseo, urbanización con 
piscina, planta baja, terraza, total­
mente equipado. Fines de semana 90 
eur. Puentes 125 euros. Enseño fo­
tos. Mañanas o noches: Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297635 
TORREVIEJA, playa Náufragos y 
Azequión, 2a línea, apartamento nue­
vo, 1 dorm itorio con 2 camas, salón 
con sofá-cama, cocina equipada, 
baño, TV, terraza y zona ajardinada. 
Por temporada o todo el año. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52297633 
TORREVIEJA, playa del Cura, próxi­
mo a estación buses, céntrico y bien 
comunicado, apartamento 1 dorm i­
torio, 2 baños, 2 terrazas (1 con vis­
tas al mar), totalmente amueblado. 
Por semanas, quincenas y meses. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

K al: 7575 REF 52297608 
NUEVA de la Serena. Badajoz, 

casa campo 150 m2, frente al río, 
amueblada, bien equipada, meses, 
quincenas, temporada. Enseño fo­
tos. También semanas. Noches Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52297614 
O  VINAROS, Oropesa del Mar, Mari­
na D /o r, apartamento nuevo, a estre­
nar, 2 dorm itorios, baño completo, 
cocina amueblada con vitrocerámi- 
ca, aire acondicionado frío/calor, te­
rraza, urb. cerrada con piscina, cerca 
playa. Tel. 91-6564094 Tel. 629- 
125065 Para ver fotos envía FOTOS 
167926 al 7575
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BENIDORM (Alicante), Rincón de 
Loix, estudio 40 m2. 30 m. playa, 
ascensor. 153.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297566 
BENIDORM, piso a 5 min. playa Cala 
Finestrat, 70 m2 apróx, 2 dorm ito­

rios, 2 baños, salón, cocina comple­
ta, tendedero, jardín privado piso 89 
m2, terraza 23 m2, plaza de garaje. 
Urb. nueva, jardines y piscinas co­
munitarias. 232.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297559 
BOROX, Toledo, chalet en parcela 
1.500 m2, todo amueblado, piscina 
10 x 5 m, 2 baños, cabaña, 2 dorm i­
torios (uno muy grande), salón inde­
pendiente, cocina grande amuebla­
da. 240.000,00 eur. Tel 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
52297686
CARDIEL de los Montes, Toledo, a 50 
m in de Madrid, urb. Atalaya del 
Alberche, chalet en parcela 1.000 m2, 
4 dorm itorios, 2 baños, salón con 
chimenea, porche, garaje 140 m2. 
Precio a convenir. No agencias. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 52297634 
ENCUENTRA el apartamento en la 
playa que estás buscando entre LA 
MAS AMPLIA OFERTA de apartamen­
tos  en la p laya. Compra 
Segundamano en tu quiosco. 
LAGUNAS de Ruidera, Ciudad Real, 
apartamento dúplex, 2 dormitorios, 
salón, cocina equipada, 2 baños, ca­
lefacción, trastero, garaje, piscinas. 
A estrenar. 123.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 52297616 
MANGA del Mar Menor, Puerto To­
más Maestre, apartamento 60 m2, 
nuevo, 1 dorm itorio, baño, salón, 
cocina equipada, terraza 10 m2, plaza 
garaje, totalmente amueblado, pisc i­
na y p is ta  te n is  co m u n ita r ia . 
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
CIENDA Piso d e  3  dormitorios, salón-co­
medor, cocina am uebla y  reformada, baño  
com pleto, A /A , calef. elec., y ad em ás te­
rraza. 238.160 Eur/ 39.626.490 Ptas Tel 
91.648.7Z70

118-1035 LA MANCHA AMARILLA -  Piso 
con 3  dormitorios, salón independiente, coci­
na, 2  bañes, pecina, calefacción.!!! Seminuevo 
en Urbanización Privada!!!. ACABA D O S D E  
18 C A U D A D . Tel 91.648.7Z70

118-1020 EL JUNCAL Piso 2  dorm s ext., 
salon-com edor ext., cocina am uebl., a/a, 
g ara je . ¡ M e jo r V erlo  i. 229.164 Eur/  
38.129.681 Ptas Tel 91.648.7Z70

118-1021 B® SAN JOSE. Apto 1 dorm  
con vestidor, salón ext., cocina am uebl., 
baño con hidrom asaje. ¡ M ejor V erlo  ! 
183.793 Eur/  30 .580 .582  P tas Tel 
91.648.72.70

118-1022 QUIROS. Apto 1 dorm  ext. con 
a/e, salón indep., cocina amuebl., baño con 
hidrom asaje. ¡ M ejor V e rlo  ! 223.154 Eur/ 
37.129.701 Ptas Tel 91.648.7Z70

118-1025 LAS NIEVES. Piso 4  dorm s e x t  
con a/e, salón indep., cocina am uebl., baño  
y  as e o  compl., garaje, trastero y  p iscina i 
Mejor V e rlo ! 346.556 Eur/ 57.66Z067 Ptas 
Tel 91.648.72.70

118-1027 CENTRO. Piso 3  dorm s con a/  
e , salón indep., cocina equipada, baño y 
aseo compl., lavadero, piscina ¡ Mejor Verlo 
i 292.465 Eur/  48.662.081 Ptas Tel 
91.648.7Z70

118-1028 LOS FRESNOS. Dúplex 3  dorms 
con a /e , salón ext e  indep., baño y  aseo  
com pl., patio, trastero y  2  garajes. ¡ Mejor 
V erlo ! 409.500 Eur/ 68.135.067 Ptas Tel 
91.648.7Z70

118-1029 LA ZARZUELA- Piso 3  dorm s  
e x t  con a /e , cocina am uebl., 2  baños y  1 
aseo, trastero, a /a  y garaje. ¡ M ejor V e r lo ! 
266.425 E u r/ 44 .329 .390  P tas Tel 
91.648.7Z70

118-1032 CENTRO - P iso am plio con 2  
dormitorios, salón independiente, 2  terra­
zas , suelo p a rq u e t.!!! S em inuevo con pis­
cina i¡¡. A C A B A D O S  D E  1a C A LID A D . Tel 
91.648.7Z70

118-1038 LA SOLANA - ático dúplex  
seminuevo, m uy amplio con salón indepen­
diente, 3  dormitorios, cocina, 2  baños, aseo, 
calefacción y  a / a !!! Atico D ip lex  nue 364.000 
Eur/ 60.564.504 Ptas Tel 91.648.7Z70

118-1039 LA ZARZUELA - P iso am plio  
con salón independiente, 3  dormitónos,
cocina, baño, aseo y  parking. ¡¡¡ Seminuevo 
y  Exterior!!! 2 5 9 .0 0 0  Eur/4 3 .0 9 3 .9 7 4  Ptas 
T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 1 8 -105 8 P ARQUE CATALUÑA Piso de  
3  dormitorios, salón com edor am plio, coci­
n a  reform ada, baño y  aseo  completos, 
asensor, C /l, A /A  y  terraza a  37 6 .2 6 7  Eur/ 
6 Z 6 0 5 .5 6 1  Ptas Tel 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 5 9  VEREDILLAS Piso d e  3  dormi­
torios, salón-com edor, cocina am ueblada, 
baño y aseo completos, C /l, trastero, lava­
dero, ascensor y  terraza. 2 3 7 .7 6 0  Eur/ 
3 9 .5 5 9 .9 3 5  Ptas Tel 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -10 64  ZONA CENTRO .- Dúplex, 3  ha ­
bitaciones, salón independiente 2  am bien­
tes, cocina am ueblada, baño completo y  
aseo. ¡Piso seminuevo en buena zona! Tel 
9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -8 4 5  LOS FRESNOS. Atico 2  dorms, 
salón indep, c/am uebl, baño compl, traste­
ro, a/a, garaje.¡Bunísima zonal 277 .900  Eur/ 
4 6 .2 3 8 .6 6 9  Ptas Tel 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -8 5 2  LA ZARZUELA. 3  dorm s , salón  
indep, cocina am uebl y equip, baño compl, 
tras te ro , g a ra je , z o n a s  a ja rd in a d a s  e  
infantiles. ¡Zona residencial! 2 2 2 .3 5 9  Eur/  
3 6 .9 9 7 .4 2 5  Ptas T e l 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

MECO
063-1587 MECO/CENTRO -D úplex de 125  

m 2, 2  dormitorios, 2  baños, salón amplio, 
cocina amplia, calefacción, ¡¡ ¡Seminuevo!!!. 
A C E P T A M O S  S U  P IS O  A  C U E N T A . Tel
91.879.67.54

0 6 3 -1 5 9 6  MECO.- P iso d e  1 0 7  m2, 4  
dorm itorios, baño , co cin a am p lia , te rra ­
zas , ca le facc ió n ,¡¡¡R eform ad o!!!. A C E P ­
T A M O S  S U  P IS O  A  C U E N T A . Tel
91.879.67.54

063-1609 MECO.- CIUDAD DE LA LUZ.-
Piso d e  9 0  m 2, 3  dormitorios, 1 baño, sa ­
lón am plio, te rraza, ca lefacción,¡¡¡M uy lu­
minoso!!! 201.319 Eur/ 33.496.663 Ptas 
Tel 91.879.67.54
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